

7.12.2022

Hinnat ja laskutusperusteet:

**Ylöjärven kaupungin tietohallinnon
Pirkanmaan hyvinvointialueelle
toimittamat ICT-palvelut**



1. Tiivistelmä

Ylöjärven kaupungin tietohallinnon ICT-palvelu sisältää ne tieto- ja viestintätekniset ratkaisut, joita Pirkanmaan hyvinvointialueelle Ylöjärven kaupungilta siirtyvät henkilöt tarvitsevat osana työtehtäviensä toteutusta.

Sote-uudistuksen voimaantulolaki astui voimaan 1.7.2021. Kuntien, kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden tukipalveluiden pitää olla organisoitu kuntalain, hyvinvointialuelain ja hankintalain mukaisesti 1.1.2023 lähtien. Luovuttavan tahon ja luovutuksen saajan kannalta on tärkeää, että välttämätön palvelutuotanto turvataan siirtymätilanteessa. Henkilöstöresurssit on sovitettava yhteen siten, että sekä hyvinvointialueella että kunnissa on toimivat tukipalvelut myös jatkossa.

Tässä palvelukuvauksessa kuvataan kaikki ne Ylöjärven kaupungin tietohallinnon ICT-palvelut, joita Pirkanmaan hyvinvointialueelle siirtyneet henkilöt tarvitsevat työntehtävissään. Lain mukaan kunta voi myydä hyvinvointialueelle tukipalvelua ylimenokauden (v.2023) ajan.

2. ICT-palveluiden hinnat ja laskutusperusteet

Laskutus tapahtuu toteutuneiden kustannusten mukaan vuosikvartaaleittain, eli kolmen kuukauden välein. Listassa olevat hinnat ovat budjetäarisä vuosiarvioita, jotka voivat muuttua ylimenokauden (v. 2023) aikana, kun palveluita siirretään Pirkanmaan hyvinvointialueen omaan tuotantoon. Listan mahdollisista ulkopuolisista palveluista sovitaan erikseen, eikä niistä tarvitse tehdä erillistä sopimusta. Toteutuneet kustannukset tulee olla todennettavissa kirjanpidosta.

Asiantuntijatyön hintana käytetään 55 euroa/tunti (alv 0 %).

Palvelusopimuksen liite 2

Palvelu	Laskutusperuste	laskutus arvio v.2023	tammikuu
Wilma	Palvelu laskutetaan toteuman mukaan Ei tunnistettavia myytäviä palveluita tällä hetkellä	0 €	0 €
Aura	Aura on perusasteen ja toisen asteen koulupsykologien ja –kuraattorien asiakastyön dokumentointiin ja asiakkuudenhallintaan kehitetty ratkaisu.	0 € (jos siirtyy Pirhalle)	

PAR-järjestelmä (Party)	Järjestelmän päivitykset ja ylläpito 50 % toteuman mukaan Palvelu laskutetaan toteuman mukaan Palvelinalustan kustannukset on jo huomioitu erillisessä perustietotekniikan sopimuksessa Tiedon ja IsteKin välillä.	Erillinen liite asiantuntija työ Palvelinalustan kustannukset on jo huomioitu erillisessä perustietotekniikan sopimuksessa Tiedon ja IsteKin välillä.	
Turvatulostus (seudullinen)	Kunta huolehtii tarvittavien tulostustagien jakamisesta ja käyttäjätuesta Pirkanmaan hyvinvointialueen työasemavaihtoihin asti. Palvelu laskutetaan toteuman mukaan	Erillinen liite asiantuntija työ	
Kulunvalvonnan ICT-ratkaisut (Hedsam)	Palvelu laskutetaan toteuman mukaan. Kulukulupien myöntäminen sekä käyttäjähallinta asiantuntijatyönä tuntihinnalla toteuman mukaan. Muut toteutuneet kustannukset esim. Pääkäyttäjäpalvelut.	500 €	100 €
iDiD infonäytöt	Lisenssikustannukset per näyttö niiltä osin, kuin	0 €	0 €

	laskutus ei siirry suoraan Pirhalle.		
Asianhallintajärjestelmä (Dynasty)	Palvelu laskutetaan toteuman mukaan. Tietopyyntöjen käsittely asiantuntijatyönä tuntihinnalla toteuman mukaan 1.2.2023 alkaen.	500 €	0 €
HR-järjestelmä (Populus)	Palvelu laskutetaan toteuman mukaan. Siirtymävaiheen osalta ei veloitusta niiltä osin, kun käyttö liittyy kunnan toimintaan vuonna 2022.	0 €	0 €
Taloushallinnon järjestelmät (Rondo)	Siirtymävaiheen osalta ei veloitusta, koska käyttö liittyy kunnan toimintaan vuonna 2022.	0 €	0 €
Asiakas- ja potilastietojärjestelmien tarvitsema väestötietojen muutosaineistojen päivitysprosessi	Palvelu laskutetaan toteuman mukaan.	Erillinen liite asiantuntija työ	
Tietohallinnon asiantuntijapalvelut	Erikseen laskutettavat tietohallinnon asiantuntijoiden palvelut.	Erillinen liite	